
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIóN PUBLICA Nº 2.119

Objeto: Adquisición de Cubiertas para el Parque Automotor de EPE

Presupuesto Oficial: $ 241.450 (pesos doscientos cuarenta y un mil cuatrocientos cincuenta) IVA
incluido.

Apertura de Propuestas: 09-05-2008 - Hora: 10.00.-

Precio del Legajo: $ 80 (pesos ochenta).+ IVA.

LICITACION PUBLICA Nº 2191

Objeto: Adquisición Cables Subterráneos de MT y BT

Presupuesto Oficial: $ 11.800.000 (Pesos once millones ochocientos mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 12-05-2008 - Hora: 10,00.-

Precio del Legajo: $ 4.000.- (pesos cuatro mil) + IVA.

LICITACION PUBLICA Nº 2.192

Objeto: Obra E-302: ET 132/33 KV - Chabás y Vinculaciones Eléctricos.

Presupuesto  Oficial:  $  7.840.655  (pesos  siete  millones  ochocientos  cuarenta  mil  seiscientos
cincuenta y cinco) IVA incluído.

Apertura de Propuestas: 27-05-2008 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 3.239,94 (pesos tres mil doscientos treinta y nueve con 94/100) + IVA.

Venta de Pliegos e Informes: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA, Primera Junta 2558 - Piso 1 -
Of. 06 Tel: (0342) 4505856 - 4505842. www.epe.santafe.gov.ar

S/C.-	1207	Ab. 21 Ab. 22

__________________________________________

HOSPITAL CENTENARIO

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 05/08



Expte: Nº 001530/S

Apertura: 07/05/08 - Hora: 9:00 Hs.

Reactivos Banco de Sangre para Seis Meses.

Forma de Pago: 60 Días con Extensión del Certificado de Recepción Definiva.

Presupuesto Oficial: $ 155.428,32.-

Valor del Pliego: $ 70,00.

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos  Disponibles:  Hospital  Provincial  Centenario  –  Oficina  Compras.  Los  pliegos  antes
especificados  deberán  adquirirse  y  hacerse  efectivo  en  el  Depto.  de  Contaduría  del  Hospital
Provincial Centenario de 8:30 a 12.30 hs. hasta una hora antes del Acto de Apertura de Sobres. O
Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2.

Luego pasar por fax el  comprobante de depósito al  Te.Fax:  0341-4306595/4804531.  Y original
adjuntar a la oferta presentada.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Oficinas de Compras - Hospital Provincial Centenario -
Urquiza  3101  -  2000  Rosario  -  Horario  8  a  13,00  hs.  de  lunes  a  viernes  -  Tel/Fax:
0341-4804531/4724649 Int. 193. Fax: 0341-4306595. E-mail: comprashcentenariouciudad.com.ar

S/C	1204	Ab. 21 Ab. 23

__________________________________________

FUERZA AEREA ARGENTINA

COMANDO DE

OPERACIONES AEREAS

III BRIGADA AEREA

LICITACION PUBLICA Nº 03/08

Expediente Nº 2.789.360.

Objeto: Reparación Integral 2º Pabellón Casino de Suboficiales - III Brigada Aérea.

Lugar de Entrega y Consulta de Pliegos: III Brigada Aérea - División Economía. Ruta Nacional 11
Km. 783 - Reconquista Santa Fe (c/p 3560) - Tel. 03482 - 438188/187.

Costo de los Pliegos: Pesos Doscientos ochenta ($ 280,00).

Lugar y Hora de presentación de Oferta: Hasta el 14 Mayo de 2008 a las 09:00 hs.



Fecha y hora de Apertura: 14 de Mayo de 2008 a las 10:00 hs.

$ 30	29677	Ab. 21 Ab. 22

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 04/08

Expediente Nº 2.789.361

Objeto: Reparación Integral 5º Pabellón Casino de Oficiales - III Brigada Aérea.

Lugar de Entrega y Consulta de Pliegos: III Brigada Aérea - División Economía. Ruta Nacional 11
Km. 783 - Reconquista Santa Fe (c/p 3560) - Tel. 03482 - 438188/187.

Costo de los Pliegos: Pesos Doscientos ochenta ($ 280,00).

Lugar y Hora de presentación de Oferta: Hasta el 14 Mayo de 2008 a las 09:30 hs.

Fecha y hora de Apertura 14 de Mayo de 2008 a las 10:30 hs.

$ 30	29674	Ab. 21 Ab. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACION PUBLICA N° 04/08

Objeto: Compra de 100.000 Ladrillos Comunes de Barro de Primera calidad. Pago al Contado y
Entrega a los 30, 60 y 90 días.

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán
retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451)
San Jorge, a partir del día 28 de abril de 2008. Valor: $ 300.- (Pesos Trescientos).

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San
Jorge, el día 13 de mayo de 2008 a partir de la hora 10:00.

$ 180	29814	Ab. 21 May. 5

__________________________________________


